
BioFoto - Sverige
Välkommen till BioFotos årliga landsträff 

som hålls på Hållö 8-10 oktober.

Hållö ligger i hjärtat av Bohuslän , 
endast 10 minuters båtresa  

söder om Smögens brygga och 
bjuder på en unik natur.

Arrangör av årets träff är 
Biofoto Väst på uppdrag av  

BioFoto - Sverige.

Anmäl dig på  
vår webbplats  

http://biofoto.se

“Han fick Hållö-fyrs blänk, fast av snöglopp och stänk han stod halvblind. 
Han fick den i lov. Och i lä där låg Smögen” ... så skaldade Evert Taube om Karl 
Strannes strapatser då stormen drog fram över Hållö på julafton 1972.

Hållö är mest känd för sin underbart karga natur som under årtusenden sli-
pats av inlandsisen. Floran och faunan är unik och fågellivet har mycket att 
bjuda. Hållö var också den plats i Bohuslän som först fick en fyr i mitten på 
1800-talet. Just nu så renoveras fyren och planeras vara färdig vid tidpunkten  
då Biofoto genomför träffen på ön.

Träffen genomförs med start under eftermiddagen fredagen den 8 oktober 
och avslutas på söndag eftermiddag den 10:e. Vi har hyrt hela vandrarhemmet  
“Utpost Hållö” med 34 sängplatser vilket betyder att vi kommer att ha ön mer 
eller mindre för oss själva. 

Denna gång satsar vi på “helpension” med tre mål mat varje dag. Detta för att vi 
ska kunna ägna så stor tid som möjligt till att fotografera, utveckla oss och lära 
känna varandra bättre. Vi har egen kock med oss som kommer att behöva lite 
hjälp vid de olika måltiderna. Vandrarhemmet hyser två stora samlingsrum, så 
det finns gott om plats för samkväm.

Vi kommer dessutom att hålla minst en bildkritik och en workshop.

Priset kommer att ligga mellan 1400-1700 kr beroende på hur många som  
anmäler sig. Detta inkluderar även båtresa fram och tillbaka till ön.

Anmäl dig så snart som möjligt, först till kvarn gäller! 
Kamratliga hälsningar - BioFoto Väst



Under sommaren besökte vi, Claes & Günther från BoFoto väst, Hållö för att rekognosera och fotografera. 
Ön är endast 94 hektar stor och det tar utan kamera ca 30 minuter att gå från sydspetsen till norra delen.  
Här bifogar vi ett par bilder så att ni får en känsla för vad som väntar där ute.

Viken mellan Hållö huvud och Kisthålshuvudet kl 05:20 på morgonen, av CH 2010

Inlandsisarnas grepp över ön visar fanstastiska strukturer och former i den röda Bohusgraniten, av GDE & CH



Dippe i skrevan, av CH

Ljung och Bräken, av CH Trekantig solnedgång, av CH

Harpalt i solnedgång, av CH





Utpost Hållö, Vandrarhem, 4st annex och en huvudbyggnad samt Hållö fyr, av CH 2007

Den vackra Bohusgraniten, av GDE 2010 Nattlig fyr, av CH 2007


